[image: image1]

关于全市科协系统2020年1月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

 1月份，各单位报送信息共62条，省科协共采用10条。新年初始，工作都比较多。大部分单位对信息工作始终高度重视，积极组织人员撰写信息，通过信息报道的方式反映各单位工作开展情况及成效，投稿数量比去年同期数量有所增加。但有的单位对信息工作重视不够，需要引起重视并整改提高。现将有关情况通报如下：

各县（市、区）科协采用数

	单位
	天长
	明光
	来安
	定远
	全椒
	凤阳
	南谯
	琅琊

	1月采用数
	13
	9
	8
	8
	6
	3
	2
	1

滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	科普部
	学会部
	科技馆

	1月采用数
	4
	1
	2
	6

附件1：各县（市、区）科协1月信息采用情况
 附件2：滁州市科协1月信息采用情况
     滁州市科学技术协会

                                  2020年3月10日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、科技馆

附件1：

各县市区科协2020年1月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	天长市科协
	市科协慰问“包村包户”结对帮扶村困难群众
	滁州市科协网

	天长市科协
	市科协慰问“联合党委”困难群众
	滁州市科协网

	天长市科协
	2020年“文化科技卫生三下乡”正式启动——天长市新时代文明实践科技志愿服务暨“科普大篷车下基层”活动走进郑集镇
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市新时代文明实践科技志愿服务——“科普大篷车下基层”活动走进永丰镇
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市新时代文明实践科技志愿服务——“科普大篷车下基层”活动走进仁和集镇
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市新时代文明实践科技志愿服务 ——“科普大篷车下基层”活动走进铜城镇
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市新时代文明实践科技志愿服务 ——“科普大篷车下基层”活动走进新街镇
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市新时代文明实践科技志愿服务 ——“科普大篷车下基层”活动走进汊涧镇
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市新时代文明实践科技志愿服务 ——“科普大篷车下基层”活动走进大通镇
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市新时代文明实践科技志愿服务 ——“科普大篷车下基层”活动走进杨村镇
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市新时代文明实践科技志愿服务——“科普大篷车下基层”活动走进冶山镇
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市新时代文明实践科技志愿服务 ——“科普大篷车下基层”活动正式启动
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市参加滁州市青少年科技创新大赛中再获佳绩
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展“村企联建”活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协落实春节期间纪律要求
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展“千名党员进万家”春风行动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	明光市科协
	明光市科协春节前走访结对帮扶贫困户
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协积极投身“三下乡”活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展“双星双评”活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开“不忘初心、牢记使命”主题教育总结会
	滁州市科协网

	明光市科协
	滁州市科协开展“百名科技专家讲科普”活动
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协开展小区创建活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开理论学习中心组学习（扩大）会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开“不忘初心、牢记使命”主题教育总结会议
	滁州市科协网

	来安县科协
	科普点亮你我生活
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协参与“我们的节日·春节”联欢活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展“四送一服”双千工程活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县在滁州市青少年科技创新大赛中喜获佳绩
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协参加来安县2020年“体彩杯”健康生活·幸福来安徒步暨迎新年登高活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极参加县“三下乡”集中服务活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县招商引资考核组一行到科协进行招商引资项目工作年度考核
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协参加2020年新时代文明实践春运志愿服务活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协参加“不忘初心110共建共治享平安”宣传活动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	中国科协调研组莅临定远调研科普大篷车工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协参加2020年一季度新时代文明实践志愿服务项目发布会
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协深入贫困村开展调研活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协“2019年农民科学素质网络竞赛” 获中国科协、农业农村部通报表扬
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协认真贯彻落实《定远县纪委监察委关于做好2020年元旦春节廉洁过节有关工作的提醒函》要求
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳总铺镇鑫鑫养殖协会到敬老院走访慰问
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展春节慰问老党员活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展“两节”双拥慰问活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县一企业荣获2019年度安徽省创新驱动助力工程协同创新奖
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协助力2020年文化科技卫生“三下乡”
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县再创2家“安徽省科普示范社区”
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协开展预防一氧化碳中毒科普宣传
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协在临淮关镇开展送科技下乡活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科技局积极参加2020年文化科技卫生“三下乡”集中宣传活动启动仪式
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科技局利用滁州市暖冬行动暨返乡青年就业服务启动仪式开展科普知识宣传活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协参加2020年科技“三下乡”活动
	滁州市科协网

	情况说明
	1月份，县市区科协机关宣传报道信息共43条，其中天长市科协13条；明光市科协9条；来安县科协8条；定远县科协8条；全椒县科协6条；凤阳县科协3条；琅琊区科协2条；南谯区科协1条。

附件2：

滁州市科协机关2020年1月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	市科协开展新春拥军慰问　畅叙军民鱼水情活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协召开“不忘初心、牢记使命” 主题教育总结会议
	滁州市科协网

	办公室
	市科协参加“欢度新春佳节 共建幸福家园”——滁州市2020年“我们的节日·春节”暨2019年下半年滁州好人发布主题活动
	滁州市科协网

	办公室
	市科协开展春节扶贫走访慰问年终岁末送温暖活动
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市公路学会召开五届三次理事会
	滁州市科协网

	学会部
	 滁州市医学会举办2019年流感培训会
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协深入开展“三下乡”活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科协参加“欢度新春佳节 共建幸福家园”——滁州市2020年“我们的节日·春节”暨2019年下半年滁州好人发布主题活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科协、市科技馆参加“体彩杯”市直机关单位第十三届趣味运动会
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆开展“真情暖童心，科普伴童行”关爱留守儿童志愿服务活动
	安徽省科协网

	科技馆
	市科技馆“我们的节日·春节”亲子创客活动营造浓浓节日氛围
	安徽省科协网

	科技馆
	市科技馆开展科普志愿者暨展厅工作人员业务培训
	安徽省科协网

	科技馆
	市科技馆组织开展“科普庆元旦”科学表演秀活动
	安徽省科协网

	情况说明
	1月份，市科协机关宣传报道信息共13条，其中办公室4条（朱道水2条，王立斌1条，张嫒霖1条）；学会部2条（彭国华2条）；科普部1条（钱吉伟1条）；科技馆6条（罗帅6条）。

5
2